А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2023 г. № 81

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 11 марта 2014 г. № 12

«О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Верхнепогроменского сельского

поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав общественного совета по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, утвержденный ранее

постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения

от 11 марта 2014 г. № 12 «О создании общественного совета по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Верхнепогроменского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главного специалиста администрации Верхнепогроменского сельского

поселения Мазину Е.Ю

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К Башулов

                                                                                        Утвержден

                                                                                        постановлением

                                                                                        администрации

                                                                                         Верхнепогроменского

                                                                                        сельского поселения

                                                                                        от 24.10.2023 г. № 81

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Верхнепогроменского сельского поселения

Дубровская Анна

Леонидовна

директор МКУК «Верхнепогроменский

СДК», председатель совета

Мазина Елена

Юрьевна

главный специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

заместитель председателя совета

Кирилова Анастасия

Евгеньевна

специалист 2 категории администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

секретарь совета

Члены совета:

Забрускова

Екатерина Александровна

заведующая Верхнепогроменским ФАП

Могилатова Елена Николаевна

директор МКОУ «Лиманская ООШ» (по

согласованию)

Горбачева Галина Михайловна заместитель директора по учебной части

МКОУ Верхнепогроменская СОШ (по

согласованию)

Окуневич Андрей Васильевич УУП Отдела МВД России по

Среднеахтубинскому району (по

согласованию)

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                  К.К. Башулов